
                                         УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

            АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

                    «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН 

                                              УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

           «  УДМУРТ  ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  

                            МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ  АДМИНИСТРАЦИЫСЬ  

                                      ДЫШЕТОНЪЯ КИВАЛТОННИ     
       

                                                     ПРИКАЗ 

 
12.01.2023 года  № 05-од 

 

                                                              город Глазов 

 

 

Об использовании бюджетных средств   

 

В  целях исполнения действующего законодательства и обеспечения питанием 

обучающихся (воспитанников) образовательных организаций муниципального образования 

«Глазовского район», на основании Федерального закона от 29.12.2012 года  № 273-ФЗ « Об 

образовании в Российской Федерации», 17-2022 годы», Постановления Правительства 

Удмуртской Республики от 28.12.2022 года № 812  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
        1.Установить стоимость: 

      - питания в дошкольных группах образовательных учреждений – из расчета в день на 

одного дошкольника 102 рублей 70 копеек (из них 35,00 рублей за счет средств 

муниципального бюджета) с пребыванием в детском саду 9-10,5 часов; 108 рублей 80 

копеек (из них 35,00 рублей за счет средств муниципального бюджета) с пребыванием в 

детском саду 11 часов . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник Управления 

образования                           В.И.Корякин 

 

 


